Contratação de empresa para fornecimento de materiais para pavimentação
asfáltica no Município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA SÃO LUCAS EIRELI - EPP

CNPJ; 01.482.145/0001-39

Valor final da proposta: 94.752,00 (noventa e quatro mil, setecentos e cinquenta e dois
reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 21 de outubro de 2021.

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal